învăţătorul va avea se instrueze elevii
în cântăiile biserioeşti şi se oânte ou ei
îu biserică.

Cererile instruite oonform normelor
în vigoare să se înainteze la subsemnatul
oficiu în terminul deschis.

Oficiul protopopeso al traotului Geoagiu
în oonţelegere ou oomitetul parohial con-
cement.

G e o a g i u - A l g y ó g y , 15/28 Oct. 1909.
loan Popovici

protopop.

C O V O A R E
»»»P L A P O M E

P E R D E L E

❖ * $ % ^

* * *

* * * * *

în cel mai mare sortiment eu preţurile
cele mai eftine în prăvălia de manufactură

Iulius Wermescher
Sibîiu

P ia ţa m are 13 . — S tr . C isn ă d ie i 1.
(331) 9—10